

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasledujúcich Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení
(ďalej len „zmluva“)

ČLÁNOK I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Štátny ústav pre kontrolu liečiv, Kvetná 11, 825 08 Bratislava
zastúpený: PharmDr. Peter Potúček, PhD., MSc. - riaditeľ
bankové spojenie: Štátna pokladňa, Radlinského 32, 810 05 Bratislava
číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0013 3657
IČO: 00165221
IČ DPH: SK 2020857036
oprávnený pracovník: Ing. Vladimír Kubík
pre veci technické: vedúci oddelenia prevádzky a správy budov

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: HIMKO s.r.o., Trenčianske Bohuslavice 64, 913 07 Trenčianske Bohuslavice
zapísaný v Obchodnom registri Okresný súd Trenčín
zastúpený: Michal Kozic
bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: SK87 7500 0000 0040 1809 7865
IČO: 47101571
DIČ: 20233748804
IČ DPH: Sk2023748804
telefón: +421 911 070 970
stavbyvedúci: Dušan Helík

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

ČLÁNOK II. PREDMET ZMLUVY

- Predmetom plnenia podľa tejto zmluvy je :
 - záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť riadne a včas dielo v rozsahu uvedenom v ďalšom texte zmluvy,
 - záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť v termínoch a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce súvisiace s kompletnou rekonštrukciou hydroizolačnej vrstvy strechy-bloku D a taktiež jej príslušenstva ako sú klampiarske prvky, odvetrávacie komíny, úprava bleskozvodu vrátane revíznej správy, obnova izolácie detailov s výmenou prvkov

v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve v súlade s predloženým oceneným výkazom výmerom zo dňa 05. 07. 2022 uvedeným v prílohe č. 1, (ďalej len „Dielo“)

3. Všetky veci, ktoré sú potrebné na vykonanie predmetu zmluvy ako sú výťažné skúšky potrebné pre návrh kotvenia a následne pre spracovanie kotviaceho plánu strechy je povinný obstaráť zhotoviteľ v potrebnej miere. Všetky činnosti pri vykonávaní Diela podľa tejto zmluvy, ktoré nie sú touto zmluvou výslovne označené ako povinnosti objednávateľa, sú povinnosťami zhotoviteľa a ich odplata je zahrnutá v cene Diela.
4. Kvalita prác a dodávok musí byť realizovaná v zmysle platných legislatívnych noriem týkajúcich sa predmetu Diela. Stavebné práce musia byť vyhotovené podľa platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavebné práce, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
5. Všetky materiály a technológie použité v procese realizácie Diela musia byť platne certifikované resp. musia byť v súlade s príslušnými právnymi predpismi upravujúcimi certifikáciu a preukazovanie zhody výrobkov.
6. Pri realizácii prác je zhotoviteľ povinný dodržať Vyhlášku č. 374/1990 Zb. Slovenského úradu bezpečnosti práce a Slovenského banského úradu o dodržaní bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach ako aj zákon č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a nariadenie vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
7. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, ktorého príslušné prvé kópie odovzdá objednávateľovi pri odovzdaní hotového Diela. Zhotoviteľ umožní objednávateľovi v zastúpení stavbyvedúcim, nahliadnuť a zapisovať do stavebného denníka zistené skutočnosti v čase kontroly.
8. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom Diele, a to až do doby odovzdania Diela objednávateľovi na základe podpísaného Preberacieho protokolu.

ČLÁNOK III. MIESTO ZHOTOVENIA DIELA

1. Miesto zhotovenia diela je: ŠÚKL, Kvetná 11, Bratislava.

ČLÁNOK IV. LEHOTA NA ZHOTOVENIE DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo podľa čl. II tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ vykoná zahájenie prác na predmetnom diele najneskôr do 5 pracovných dní od účinnosti zmluvy.
3. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na termíne ukončenia prác najneskôr do 30 pracovných dní od dátumu začatia realizácie prác.
4. Ukončením prác sa rozumie odovzdanie a prevzatie riadne zhotoveného Diela bez väd a nedorobkov, ktoré nebránia riadnemu užívaniu Diela o čom zmluvné strany spíšu Protokol.

ČLÁNOK V. CENA ZA DIELO

1. Dohodnutá cena za zhotovenie Diela v zmysle cenovej ponuky zhotoviteľa zaslanej do výberového konania a článku II – Predmet zmluvy je nasledovná:

Cena celkom bez DPH: 26 023,74 €

DPH 5 204,75 €

Cena celkom s DPH: 31 228,49 €

slovom : tridsaťjedentisíc dvestodvadsaťosem eur a štyridsaťdeväť centov.

ČLÁNOK VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Miesto odovzdania a prevzatia diela je uvedené v čl. III tejto zmluvy.
O odovzdaní a prevzatí zhotoveného diela bude vykonaný písomný záznam, ktorý vyhotoví zhotoviteľ diela „Protokol o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela“, ktorý zmluvné strany potvrdia podpisom.
2. K odovzdaniu a prevzatí Diela vyzve zhotoviteľ v dostatočnom predstihu zástupcu objednávateľa, najneskôr 2 dni pred navrhnutým termínom telefonicky alebo písomne alebo emailom.
3. Objednávateľ prevezme zhotovené Dielo podľa článku II. len úplné v predpísanej kvalite bez väd a nedorobkov, ktoré nebránia riadnemu užívaniu Diela.

ČLÁNOK VII. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.
2. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi celkovú dohodnutú cenu Diela po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom.
3. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do 5 dní v mesiaci nasledujúcom po mesiaci v ktorom bolo Dielo odovzdané.
4. Doba splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
5. Úhrada faktúry bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku. Faktúra sa považuje za zaplatenú okamihom odpísania fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi faktúru vrátane príloh v písomnej forme alebo v elektronickej forme na e-mailovú adresu: faktury@sukl.sk
7. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a zákonom č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení.
8. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v prechádzajúcom bode, objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
9. Pri omeškaní v platení za Dielo je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý i započatý deň omeškania.
10. Pri omeškaní s realizáciou diela je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi dohodnutú zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela za každý i započatý deň omeškania.

ČLÁNOK VIII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A ZÁRUKY

1. Dohodnutá záručná doba na vykonané dielo je: 60 mesiacov a začína plynúť dňom podpísania „Protokolu o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela“ podľa čl. VI. ods. 1 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady ním zhotoveného Diela a použitého materiálu po dobu záručnej doby. Záruka sa nevzťahuje na mechanické poškodenie. Na základe písomnej reklamácie objednávateľa odstráni zhotoviteľ chyby bezplatne a to bez zbytočného odkladu ihneď po obdržaní reklamácie, alebo v primeranom termíne, ktorý určí objednávateľ podľa rozsahu a závažnosti chýb, najneskôr však podľa požiadavky objednávateľa a dohody so zhotoviteľom. Reklamované vady diela sa považujú za odstránené dňom podpisu preberacieho protokolu, inak faktickým odstránením. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú objednávateľ nemôže Dielo alebo jeho časť užívať pre jeho vady a/alebo nedorobky, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní väd a/alebo nedorobkov došlo k výmene jednotlivých častí Diela za nové, pre nové časti Diela začína plynúť nová Záručná doba.

ČLÁNOK IX. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ:
 - a) bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,
 - b) neuhradil zmluvnú pokutu podľa čl. VII. Zmluvy do 30 dní odo dňa doručenia výzvy na jej uhradenie
2. V prípade, ak je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

ČLÁNOK X. PROTIKORUPČNÁ DOLOŽKA

1. Zmluvné strany, ktoré sa výhradne pre účely tohto článku budú ďalej označovať ako „ministerstvo“ (objednávateľ) a „partner ministerstva“ (poskytovateľ), sa zaväzujú v rámci zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou dodržiavať a presadzovať platné právne normy zakazujúce korupciu.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú a súhlasia s tým, že v prípade, ak konanie partnera ministerstva, či už priame alebo cez sprostredkovateľa, vo svoj prospech alebo v prospech iného, vzbudzuje dôvodné podozrenie, že ide alebo by mohlo ísť o korupciu, takéto konanie je podstatným porušením tejto zmluvy a súčasne dôvodom na okamžité odstúpenie ministerstva od tejto zmluvy, pričom partner ministerstva je povinný nahradiť ministerstvu všetku škodu, ktorá mu v dôsledku takéhoto konania alebo v súvislosti s odstúpením od tejto zmluvy vznikla.

ČLÁNOK XI. OSOBITNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ zabezpečí odstránenie odpadov a nečistôt, ktoré pri zhotovení diela vzniknú a priebežné udržiavanie poriadku a čistoty v mieste zhotovenia Diela.
2. Zhotoviteľ je zodpovedný za vykonanie všetkých potrebných opatrení na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pracovníkov i osôb zdržiavajúcich sa v blízkosti miesta zhotovenia Diela a opatrenia na zaistenie požiarnej bezpečnosti počas zhotovovania diela.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje Dielo vykonať za priaznivých klimatických podmienok. V prípade nepriaznivých klimatických podmienok objednávateľ bude súhlasiť s písomnou žiadosťou zhotoviteľa o predĺženie termínu ukončenia diela, ak zhotoviteľ preukáže, že pre nepriaznivé počasie nemôže dielo vykonať v termíne dohodnutom v tejto zmluve. Na predĺžení termínu ukončenia diela sa musia zmluvné strany dohodnúť písomne.
4. Zmluva sa uzatvára v štyroch rovnopisoch. Každá zo zmluvných strán dostane dva rovnopisy zmluvy.
5. Pokiaľ v zmluve nie je uvedené inak, riadia sa právne vzťahy zmluvných strán ustanoveniami Obchodného zákonníka.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
7. Zmluvu možno zmeniť alebo zrušiť len dohodou zmluvných strán formou písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, nepodpísali ju v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť pohľadávku voči objednávateľovi podľa § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov bez predchádzajúceho písomného

súhlasu objednávateľa. Právny úkon, ktorým by došlo k postúpeniu pohľadávky zhotoviteľa v rozpore s touto dohodou je podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatný.

Prílohy: Ocenený výkaz výmer

V Bratislave, dňa :.....2022

Za objednávateľa:

PharmDr. Peter Potúček , PhD., MSc.,riaditeľ

HIMKO s.r.o.
013 06 Trenčianske Bohuslavice 64
IČO: 47 101 571
Za zhotoviteľa: IČ DPH: SK2023748804

/zic, konateľ

Obstarávateľ: Štátny ústav pre kontrolu liečiv

Adresa sídla spoločnosti: Kvetná 11, 825 08 Bratislava

IČO: 00165 221

HIMKO s.r.o.

Uchádzač:

Adresa sídla spoločnosti: HIMKO s.r.o., Trenčianske Bohuslavice 64, 913 06

IČO: 47 161 571

DIČ: 2023748804

IČ DPH: SK2023748804

Bankové spojenie: ČSOB, a.s.

IBAN: SK67 7500 0000 0040 1809 7865

Zastúpený: Michal Kozic, konateľ

Kontakt: mail: himko@himko.sk, IČ: +421911070870

Projekt: Realizácia novej hydroizolačnej vrstvy strechy ŠÚKL Blok "D"

Pr.	položka	množstvo	jednotka	cena za jednotku	cena celkom
Projekt					
Hydroizolačná vrstva mPVC strechy Bloku D					
					18 732,47 €
1	Úprava oplechovania resp. demontáž pôvodného oplechovania na atikách (bez porušenia fasády)	m	130,2	2,00 €	260,40 €
2	Poplastovaný odkvapový plech (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) š. 250mm	m	119,76	6,95 €	832,33 €
3	Kotviaci materiál k odkvapovému plechu EJOT	ks	479	0,30 €	143,70 €
4	Dvojitý penový napučiavaci tesniaci materiál pod okapy Profitape	m	239,62	1,70 €	407,18 €
5	Montáž poplastovaných odkvapových listů VIPLANYL (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) š. 250mm	m	119,76	3,00 €	359,28 €
6	Poplastovaný rohový profil (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru L s vonkajším poplastom 50x50mm, použiť na ostré hrany atiky	m	130,2	2,30 €	299,46 €
7	Poplastovaný kútový profil (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru L s vnútorným poplastom 50x50mm	m	237,59	2,30 €	546,46 €
8	Poplastovaný rohový profil (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru L s vnútorným poplastom 25x50mm (skok v ploche strechy)	m	121,15	1,90 €	230,19 €
9	Poplastovaný kútový profil (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru I š. 50mm	m	127,83	1,90 €	242,88 €
10	Kotviaci materiál k poplastovaným profilom EJOT	ks	2468	0,30 €	740,40 €
11	Montáž poplastovaných profilov (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami)	m	616,77	1,50 €	925,16 €
12	Sanačná vpusť (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) max DN110mm	ks	6	110,00 €	660,00 €
13	Montáž sanačných vpustí (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami)	ks	6	20,00 €	120,00 €
14	Geotextília 300g/m2	m2	804,04	1,10 €	884,44 €
15	Montáž geotextílie 300g/m2, vodorovná časť strechy	m2	667,15	0,50 €	333,58 €
16	Montáž geotextílie 300g/m2, zvislé časti	m2	77,34	0,50 €	38,67 €
17	Hydroizolácia mPVC (napr. Fatrafol 810, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) hr. 1,5mm š. 1,3m, mechanicky kotvená	m2	666,16	7,14 €	6 112,38 €
18	Montáž hydroizolačnej vrstvy, mechanicky kotvená, vodorovná plocha	m2	667,15	2,50 €	1 667,88 €
19	Montáž hydroizolačnej vrstvy, mechanicky kotvená, zvislá plocha	m2	77,34	3,50 €	270,69 €
20	Kotviaci materiál hydroizolačnej vrstvy EJOT	ks	3336	0,55 €	1 834,80 €
21	Hydroizolácia mPVC (napr. Fatrafol 804, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) hr. 2,0mm, detailová fólia	m2	12	16,00 €	192,00 €
22	Odvětrávací komín (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) s hydroizolačnou manžetou mPVC	ks	26	10,00 €	260,00 €
23	Montáž odvětrávacích komínov	ks	26	20,00 €	520,00 €
24	Opracovanie detailov s hydroizolačnou mPVC fóliou (napr. Fatrafol 804, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami), kanalizačné prestupy, podkladanie klíny a anión, opracovanie bleskozvodu	kpl	1	500,00 €	500,00 €
25	Vykladanie materiálu s autožeriavom resp. ručné vynášanie na strechu	kpl	1	350,00 €	350,00 €
Hydroizolačná vrstva mPVC strechy strojovne					
					6 192,56 €
26	Úprava oplechovania resp. demontáž pôvodného oplechovania na atikách (bez porušenia fasády)	m	89,7	2,00 €	179,40 €
27	Poplastovaný odkvapový plech (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) š. 300mm	m	89,7	7,80 €	699,66 €
28	Kotviaci materiál k odkvapovému plechu EJOT	ks	359	0,30 €	107,70 €
29	Dvojitý penový napučiavaci tesniaci materiál pod okapy Profitape	m	179,4	1,70 €	304,98 €
30	Montáž poplastovaných odkvapových listů VIPLANYL (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) š. 250mm	m	89,7	3,00 €	269,10 €
31	Poplastovaný rohový profil (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru L s vonkajším poplastom 50x50mm, použiť na ostré hrany atiky	m	88,74	2,30 €	199,50 €
32	Poplastovaný kútový profil (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru L s vnútorným poplastom 50x50mm	m	88,74	2,30 €	199,50 €
33	Poplastovaný stenový pásik (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) tvaru I š. 50mm	m	2,1	1,90 €	3,99 €
34	Kotviaci materiál k poplastovaným profilom EJOT	ks	703	0,30 €	210,90 €
35	Montáž poplastovaných profilov (napr. VIPLANYL alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami)	m	175,58	1,50 €	263,37 €
36	Atiková vpusť (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) max DN90mm	ks	3	28,00 €	78,00 €
37	Montáž atikových vpustí (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami)	ks	3	20,00 €	60,00 €
38	Geotextília 300g/m2	m2	199,11	1,10 €	219,02 €
39	Montáž geotextílie 300g/m2, vodorovná časť strechy	m2	158,36	0,50 €	79,18 €
40	Montáž geotextílie 300g/m2, zvislé časti	m2	26	0,50 €	13,00 €
41	Hydroizolácia mPVC (napr. Fatrafol 810, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) hr. 1,5mm š. 1,3m, mechanicky kotvená	m2	212,01	7,14 €	1 513,75 €
42	Montáž hydroizolačnej vrstvy, mechanicky kotvená, vodorovná plocha	m2	158,36	2,50 €	395,90 €
43	Montáž hydroizolačnej vrstvy, mechanicky kotvená, zvislá plocha	m2	26	3,50 €	91,00 €
44	Kotviaci materiál hydroizolačnej vrstvy EJOT	ks	792	0,55 €	435,60 €

45	Hydroizolácia mPVC (napr. Fatrafol 804, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) hr. 2,0mm, detailová fólia	m2	4	16,00 €	64,00 €
46	Odvetrávací komín (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) s hydroizolačnou manžetou mPVC	ks	10	10,00 €	100,00 €
47	Montáž odvetrávacích komínov	ks	10	20,00 €	200,00 €
48	Opracovanie detailov s mPVC fóliou, napr. Fatrafol 804, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami, kanalizačné preslupy, podkladanie klíny a antén, opracovanie bleskozvodu	kpl	1	150,00 €	150,00 €
49	Klamlarské profily KUG - pažoba, odtoková rúra s kolenom	ks	3	65,00 €	195,00 €
50	Montáž napojenia atkových vpustí voľne nad odtokmi strechy Bloku D	ks	3	20,00 €	60,00 €
51	Vykladanie materiálu s autožiarivom resp. ručné vynášanie na strechu	kpl	1	100,00 €	100,00 €
Hydroizolačná vrstva mPVC strechy schodiska					648,72 €
52	Úprava oplechovania resp. demontáž pôvodného oplechovania na atkách (bez porušenia fasády)	m	16,8	2,00 €	33,60 €
53	Poplastovaný odkvapový plech (napr. VIPLANYL, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) rs 250mm	m	16,8	6,95 €	116,76 €
54	Kolviaci materiál k odkvapovému plechu EJOT	ks	68	0,30 €	20,40 €
55	Otvorilý penový napučiavací tesniaci materiál pod okapy Profila	m	33,6	1,70 €	57,12 €
56	Montáž poplastovaných odkvapových listů (napr. VIPLANYL, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) rs 250mm	m	16,8	3,00 €	50,40 €
57	Geotextília 300g/m2	m2	17,71	1,10 €	19,48 €
58	Montáž geotextílie 300g/m2, vodorovná časť strechy	m2	10,4	0,50 €	8,20 €
59	Hydroizolácia mPVC (napr. Fatrafol 810, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) hr. 1,5mm s 1,3m, mechanicky kotvená	m2	18,80	7,14 €	134,66 €
60	Montáž hydroizolačnej vrstvy, mechanicky kotvená, vodorovná plocha	m2	10,4	2,50 €	41,00 €
61	Kolviaci materiál hydroizolačnej vrstvy EJOT	ks	82	0,55 €	45,10 €
62	Hydroizolácia mPVC (napr. Fatrafol 804, alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) hr. 2,0mm, detailová fólia	m2	2	16,00 €	32,00 €
63	Odvetrávací komín (napr. TOPWET alebo iný s rovnakými kvalitatívnymi vlastnosťami) s hydroizolačnou manžetou mPVC	ks	2	10,00 €	20,00 €
64	Montáž odvetrávacích komínov	ks	2	10,00 €	20,00 €
65	Vykladanie materiálu s autožiarivom resp. ručné vynášanie na strechu	kpl	1	50,00 €	50,00 €
Úprava hromozvodu na strechu Bloku D					450,00 €
66	Úprava bleskozvodu po rekonštrukcii stiech	kpl	1	200,00 €	200,00 €
67	Revízia správa bleskozvodu	kpl	1	250,00 €	250,00 €
Cena celkom bez DPH					26 023,74 €
DPH 20%					5 204,75 €
Cena celkom s DPH					31 228,49 €

Pozn.: Uchádzač do jednotkových cien započíta všetky vedľajšie výdavky a náklady k plneniu predmetu zákazky podľa požiadavky verejného obstarávateľa uvedených v opise predmetu zákazky v týchto súťažných podkladoch.

Stanovené podkritérium k vyhodnoteniu ponúk v prípade rovnosti cien uchádzačov umiestnených na prvom mieste	Celková cena v EUR bez DPH	20 % DPH	Celková cena za položky v EUR s DPH
Súčet celkovej ceny pri položkách 17, 18, 41 a 42			28,81 €

Dátum:

19/7/2022

913 06 Trenčianske Bohuslavice 64

IČO: 47 101 571

IČ DPH: SK2023748804